PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов

ПОДРОЩИНСКОГО сельского поселения

ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 5 августа 2022 года                                                                                            №  14

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, а также
на основании свидетельства о смерти от 04.08.2022 II-МП № 587133  Рядинской Валентины Александровны, Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

             Р Е Ш И Л:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Рядинской Валентины Александровны в связи с ее смертью
с 31 июля 2022 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы муниципального образования

Подрощинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской  области                                    И.В.Олешкевич
PAGE